
quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e 
considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão 
Presencial nº 09/2021. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na 
impressão de formulários e confecção de carimbos para suprir as necessidades das 
Secretarias deste município, em favor da Empresa: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA-ME, 
CNPJ 01.284.816.0001-57, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE859CB17F134CC9FD8FFEBE6422CE0F



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001‐30 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PREGÃO PRESENCIAL 09/2021 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na  impressão de 

formulários e confecção de carimbos para suprir as necessidades das Secretarias deste município. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA. Contratada: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA‐ME. CNPJ 01.284.816.0001‐

57.  CONTRATO Nº 11PP/2021 – pelo  valor  total  de  R$ 331.597,00  (trezentos  e  trinta  e  um mil  quinhentos  e 

noventa e sete reais), Assinatura 01/03/2021, vigência 31/12/2021. Ubiraci Rocha Levi ‐ Prefeito.  

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE859CB17F134CC9FD8FFEBE6422CE0F


		2021-03-03T09:09:17-0300




